
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 02/08/2021 - 08:13

Mês: Julho/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 41.371,95 C

30/06/2021 301451 CRED TEV 36,15 C 41.408,10 C

30/06/2021 301453 ENVIO TEV 2.649,04 D 38.759,06 C

30/06/2021 301454 ENVIO TEV 2.849,16 D 35.909,90 C

30/06/2021 301455 ENVIO TEV 36,15 D 35.873,75 C

30/06/2021 301455 ENVIO TEV 15.371,66 D 20.502,09 C

05/07/2021 868120 PAG GPS 6.767,73 D 13.734,36 C

05/07/2021 062021 DEB.AUTOR. 11.264,16 D 2.470,20 C

20/07/2021 201447 CRED TEV 39.003,76 C 41.473,96 C

30/07/2021 301359 CRED TEV 36,15 C 41.510,11 C

30/07/2021 301403 CRED TEV 1.418,68 C 42.928,79 C

30/07/2021 301400 ENVIO TEV 2.649,04 D 40.279,75 C

30/07/2021 301401 ENVIO TEV 2.849,16 D 37.430,59 C

30/07/2021 301401 ENVIO TEV 15.473,67 D 21.956,92 C

30/07/2021 301402 ENVIO TEV 36,15 D 21.920,77 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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